Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
8 сентября 2019 года

Избирательная комиссия
муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение
10 сентября 2019 года                                                                                № 17/127
11ч.10мин.

О регистрации избранных депутатов совета депутатов
совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Ленинградской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1

В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона от 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», избирательная комиссия муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решила:
1.Зарегистрировать избранных депутатов совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1:
Бакулина Максима Витальевича
Геера Станислава Николаевича
Михневича Николая Анатольевича
Мотасова Михаила Сергеевича
Школьникову Елену Владимировну
2 Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО Аннинское городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.mo-annino.ru в разделе «Избирательная комиссия МО Аннинское городское поселение» и в газете «Аннинские ведомости».

Председатель избирательной комиссии
МО Аннинское городское поселение       _________________ Булатова Е. Ю.

Секретарь избирательной комиссии
МО Аннинское городское поселение       _________________  Скрицкая Т. Ю.